

Üyelerimiz geleneksel bahar pikniğinde buluştu

Son yıllarda geleneksel hale gelen Jeoloji Mühendisleri Odası Bahar Pikniği, bu yıl 28 Mayıs'ta Çamlıdere mesire yerinde gerçekleşti. 60'a yakın meslektaşımızın ve ailelerinin katıldığı piknik coşkulu geçti.

“mühendislikte çağdaş uygulamalar sempozyumu” 25-27 mayıs 2006 tarihlerinde denizli'de yapıldı

Pamukkale ve Süleyman Demirel Üniversitelerinin katkılarıyla Mühendislik Jeolojisi Türk Mili Komitesi tarafından düzenlenen “MÜHENDİSLİK JEOLJİSİNDE ÇAĞDAŞ UYGULAMALAR SEMPOZYUMU” 25-27 Mayıs 2006 tarihleri arasında Denizli'de gerçekleştirildi.

Uygulamacı kamu ve özel sektör kuruluşlarında ve üniversitelerde çalışan çok sayıda meslektaşımız tarafından yoğun ilgiyle izlenen Sempozyuma Oda Yönetim Kurulundan Bahattin Murat DEMİR, Serap DURMAZ ve Hüseyin ALAN katılmıştır.

Sempozyumun Açılış bölümünde Odamız adına Bahattin Murat DEMİR bir konuşma yapmıştır. Konuşmasında Odamız faaliyetleri hakkında kısa bir bilgi verdikten sonra, Mühendislik ve jeoloji gibi iki kavramın kesişim kümesinde kalan MÜHENDİSLİK JEOLJİSİNİ jeoloji biliminin kuramsal verilerinin, ölçülebilir ve mühendislik işlerine etkilerine göre tasnif edilmiş verilere ve tasarımsal değerlendirmelere dönüştürülmesi; Jeolojik verilerin toplumun sağlığı, güvenliği ve refahı için mühendislik kullanımına sunulması sanatı olduğunu vurguladı.

DEMİR konuşmasına; Jeoloji Mühendisliği hizmet alanlarında bilimsel ve kamu yararı açısından daha kaliteli hizmet sunulabilmesini sağlamak için hem mesleki uygulama alanlarına hem eğitim süreçlerine yönelik çalışmalar başlatıldığı ve Jeoloji Mühendisliği Lisans Eğitiminde zorunlu bir ders olarak “MÜHENDİSLİK JEOLJİSİ VE JEOTEKNİK UYGULAMALAR” adıyla bir dersin yer alması; bölümlerimizde lisans üstü JEOTEKNİK PROGRAMLARIN AÇILMASI önerisinin Bölümlerimize iletildiğini belirterek, önümüzdeki eğitim döneminden itibaren bu dersin açılacağı inancında olduğunu söyledi.

Ayrıca, eğitimi ve pratik uygulamalarıyla Jeoloji Mühendisliğinin mühendislik sanatına uygun donanımının artırılması yanında, mesleki yetki ve sorumlulukların yasal düzenlemelere taşınması göreviyle de karşı karşıya kaldığını belirten DEMİR, bu noktada da mesleki dayanışma ve bilgi akışını geliştirecek, böylesi bilimsel platformlarda sunulan bilgiyi düzenlemelere taşıyacak mekanizmaları yaratmak gerekli olduğunu vurguladı.

sondajcılar birliği olağan genel kurulu yapıldı

Sondaj sektöründe çalışan bütün meslek disiplinlerinin temsil edildiği Sondajcılar Birliği olağan genel kurulu 03.06.2006 tarihinde Ankara'da gerçekleşti.

Yapılan seçimler neticesi oluşan yönetim kurulu aşağıdaki gibidir. Yönetim kuruluna başarılar diliyoruz.

Kemal AKPINAR (Jeoloji Mühendisi), M. Mahir RÜMA (Jeoloji Mühendisi), Bülent ŞAHHÜSEYİNOĞLU (Petrol Mühendisi), Tahir ÇEBİ (Jeoloji Mühendisi), Mehmet TÜRKÖVER (Sondajcı)

üyemiz prof. dr. engin meriç'in katkılarıyla adiyaman kahta'da ilköğretim okulu açıldı.

Üyemiz Prof. Dr. Engin Meriç'in katkılarıyla Nisan 2006'da Adıyaman Kahta'da, ENGİN MERİÇ İLKÖĞRETİM OKULU törenle eğitim öğretime açıldı. Çok sayıda vatandaşın da katıldığı törende Prof. Dr. Engin MERİÇ'e şükran plaketi sunuldu. Hocamızın bu girişimini kutluyor kendisine uzun ve sağlıklı ömürler diliyoruz.